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
denkbar. Eine Teilvermietung zur Mitfinanzierung ist auch eine weitere Option.

Gerne können sie das Haus mit seinem Potenzial bei einer Besichtigung besser kennenlernen.

Die Immobilie kann nach Vereinbarung übergeben werden.

Ausstattung

Ausstattung:
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•Heizung der Wohnräume im EG, OG und UG mit Nachtspeicheröfen

•zusätzliche Heizung EG über Holzofen im UG

•Anschlussmöglichkeit für Holzofen im OG (Ofen kann übernommen werden)

•Warmwasserboiler beheizt mit Solarthermie bzw. Strom – Einbau 2000

•Isolierte Außenwände

•Erker / Balkon – Umbau 2000

•Dachgauben – Umbau 2000

•Dachziegel inkl. Isolierung erneuert – ca. 2012

•Isolierglasfenster mit Rollläden (fast im ganzen Haus)

•1 Kamin

•Treppen aus Stein bzw. Stahl- und Holzkombination

•Treppenlift für die Eingangstreppe (momentan nicht eingebaut)

•Treppenlift vom EG ins UG (eingebaut)

•Wohn- und Esszimmer EG und OG mit Echtholzparkett (Eiche) – Einbau 2000

•Einbauküche EG - Einbau 2000

•Bad EG und OG gefliest – Einbau 2000

•Bad UG gefliest bzw. mit PVC – Einbau ca. 2008

•Flur OG mit Vinyl – Einbau 2018

•Restliche Räume mit verschiedenen Belägen – Fliesen, Teppich oder PVC auf Gussasphalt mit
Trittschalldämmung

•Zimmerdecken aus Holz (fast im ganzen Haus)

•große Terrasse

•großer Balkon

•…

Aufteilung Wohnhaus:

Erdgeschoss (Hochparterre):

Wohnung bestehend aus 1 großes Wohn- und Esszimmer, 4 Schlafzimmer (oder andere
Nutzung), 1 Küche, 1 Bad mit Wanne, Dusche und WC, 1 Gäste-WC und 1 Flur sowie 1 große
Terrasse

Obergeschoss (Dachgeschoss):

Wohnung bestehend aus 1 großes Wohn- und Esszimmer, 4 Schlafzimmer (oder andere
Nutzung), 1 Küche, 1 Bad mit Wanne, Dusche und WC, und 1 Flur sowie 1 großer Balkon

Zugang zu einem Speicher (isoliert) – nutzbar als Stauraum (keine Stehhöhe)

Gartengeschoss (Untergeschoss):

Wohnung bestehend aus 1 Wohnzimmer, 2 Schlafzimmer (oder andere Nutzung), 1 Küche, 1
Bad mit Dusche und WC und 1 Flur

1 Kellerraum, 2 Mehrzweckräume, 2 kleine Nebenräume und 1 Flur

Aufteilung Nebengebäude:
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Garage: große Garage mit angebautem Holzlager

Hütte: kleinere, gut gedämmte Hütte mit angebautem Holzlager

Fußboden:

Parkett, Teppichboden, Fliesen, Vinyl / PVC, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Garten, Keller, Vollbad, Duschbad, Einbauküche, Gäste-WC

Sonstiges

Für weitere Informationen sowie ein ausführliches Exposé können sie uns gerne kontaktieren.

Die Angaben im Exposé beziehen sich auf zusammengetragene Informationen. Eine Gewähr
für die vollständige Richtigkeit kann nicht übernommen werden. Die Abbildungen sind nicht
maßstäblich und dienen der Illustration. Bei Flächenmaßen handelt es sich um Circa-
Angaben durch uns oder Rohbaumaße.

Das dargestellte Mobiliar ist nur ein beispielhafter Einrichtungsvorschlag und nicht im
Kaufpreis enthalten.

Wie auf einigen Bildern zu sehen ist, ist das Haus fast komplett ausgeräumt.

Ein Energieausweis wird momentan erstellt.

Der angegebene Kaufpreis ist als Verhandlungsbasis zu verstehen.

Lage

Die Gemeinde Kürnbach, in der sich die Immobilie befindet, ist eine Gemeinde im Landkreis
Karlsruhe in Baden-Württemberg und liegt in der Region Kraichgau, etwa 30 Kilometer
nordwestlich von Karlsruhe. Der Weinort Kürnbach ist in einer hügeligen Landschaft
eingebettet und befindet sich inmitten von Feldern und Wiesen. Die Umgebung ist geprägt von
landwirtschaftlichen Flächen, kleinen Wäldern, idyllischen Weinbergen und dem
Schlosswiesensee.

Im charmanten Ortskern wird durch einige historische Fachwerkhäuser und die ev. Kirche
geprägt.

Die Einwohnerzahl von Kürnbach liegt bei etwa 2.380 Menschen.

Die Infrastruktur ist gut ausgebaut. Es gibt verschiedene Geschäfte, darunter
Lebensmittelgeschäfte, einen Fachmarkt für Heimtier, Garten, Haus und Hof, eine Bäckerei,
eine Metzgerei und eine Apotheke. Auch ein Arzt ist im Ort vorhanden. Ein medizinisches
Versorgungszentrum ist im Bau.
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